```~~,
N

~
e v~~ f¡'

ESTADO DE ALAGOAS

.,.~:_
~r~cs~s

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 127, DE 19 DE JULHO DE 2019.

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais Diplomas Legais, Resolve:

Art. 1° - Nomear, o servidor público, Sr. Eduardo José de Souza Neto, inscrito no CPF/MF sob o n°

092.382.504-56, do cargo provimento em comissão, como Diretor Administrativo da Coordenadoria

de Assistência à Saúde, símbolo CC.9, lotado na Secretaria de Saúde, deste Município.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroagindo a 15 de
julho de 2019, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se;

Gabinete do P efeito em Teotônio Vilela — ALlI9 de : ~ ~ ' 019.

João J ~ ~~~'íra Filho
to

Rua Pedro Cavalcante, n~ 156, Centro —Fone/Fax (82) 3543-1365 —CEP: 57265-000 —Teotônio Vilela — AL,
CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br

~e~~Nie v~~f
` , ¡~ ESTADO DE ALAGOAS

~
, ~ ~ -.~--._

ALAC~*1
e -

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE

Ao 19 (décimo nono) dia do mês de julho de 2019, o Sr. Eduardo José de Souza
Neto, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o n° 092.382.504-56, nomeado pela Portaria n° 127/2019,
de 19 de julho de 2019, publicada no mesmo dia, para o cargo de Diretor Administrativo da
Coordenadoria de Assistência à Saúde, símbolo CC.9, com base na legislatura municipal que dispõe
a estrutura administrativa, da Prefeitura Municipal de Teotônio Vilela, provimento de comissão
declarou sua vontade de tomar posse do referido cargo nesta data.

O empossado satisfaz as condições legais para a investidura no cargo a que se refere
o presente TERMO DE POSSE, tendo assumido neste ato o compromisso de bem fielmente
cumprir os deveres e atribuições que lhe cabem.

João J

Teotônio Vilela — A , l 9 de julho de 2019.

ár  Filho

~1~~, ~~ J
Eduardo Jo ~ A de Souza N

Diretor Administrativo da Coordenadaria de Assistência à Saúde, símbolo CC.9

Rua Pedro Cavalcante, n~ 156, Centro —Fone/Fax (82) 3543-1365 —CEP: 57265-000 —Teotônio Vilela — AL,
CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonioCa~prefeiturateotonio.com.bi